Menu di Pasqua / Oster Menii

Aperitifs

Hugo
Aperol Spritz
Limoncello Spritz

Ramazzotti Rosato Mio

Campari Orange/Soda

Campari 4cl
Martini Bianco/Rosso 4cl
Proscecco Soligo DOC 0,11

Antipasti / Vorspeisen

Insalata di Mare

Hausgemachter Meeresfriichtesalat ,,sehr zu empfehlen®

Caprese
Biiffel Mozzarella mit Tomaten

Vitello Tonnto

Kalbsfleisch mit Thunfischsauce

Bruschette con Salmone e Ricotta Fresca
Bruschette mit Lachs und frischem Ricottakése

Ristorante Pizzeria

€8,90
€8,90
€9,90
€8,90
€7,50
€6,50
€6,50
€6,90

€17,90

€ 16,90

€17,90

€ 14,90



Primo /Zwischengang

Risotto ai Frutti di Mare

Risotto mit Meeresfriichten

Pasta Siciliana con Salmone e Pomodorini
,.Fusilli“ Pasta mit Lachs und Cherry Tomaten

Casareccia al Ragi di Carne
,,Casareccia“ Pasta mit Tomaten-Fleisch Ragu

Calamarata
,,Calamarata‘““ Pasta mit Calamares

Secondo / Hauptgericht

Filetti di Trota al vino bianco

Fangfrisches Forellenfilet an Weissweinsauce
mit Risotto und frischem Blattspinat

g T l;g[idtd d )(lg nello (Cotoletta e filetto)

Gegrilltes Lamm (Kotelett und Filet)
mit Rosmarin Kartoffeln und mediterran Gemuse

Filetto di Manzo

Rinderfilet mit Rosmarin Kartoffeln und mediterran Gemdse

Grigliata di Pesce

Gegrillter Fischteller mit Risotto und und frischem Blattspinat

Dessert

Dessert-Trilogie

gi’dﬂ Finale sempfehlenswert
Unser Dessert Teller mit verschiedenen Dessert Mignons

Genau das Richtige um Ihren Geschmack am Ende die letzte stiRe Note zu verleihen!

Ristorante Pizzeria

€21,90

€ 19,90

€21,90

€21,90

€ 28,90

€ 36,90

€ 37,90

€37,90

€ 14,90

€17,90



Ristorante Pizzeria

Menu di Pasqua
Carne

Duetto di Antipasto

Vitello Tonnato

Kalbsfleisch mit Thunfischsauce

Parma e Melone

Parmaschinken mit Melone

Hkock

Primo

Pasta Casareccia al Ragu di Carne

,,Casareccia“ Pasta mit Tomaten-Fleisch Ragu

kock

Secondo

Costolette e Filetto d Agnello Grigliato

con patate al rosmarino e verdure mediterranee

Gegrilltes Lamm (Kotelett und Filet) mit Rosmarin Kartoffeln und mediterran Gemuse

Hkokok

Dessert Duo

Composizione di Dessert decorato con frutta fresca

p.P. 69,00 €




Ristorante Pizzeria

Menu di Pasqua
Pesce

Duetto di Antipasto

Bruschetta con Salmone e Ricotta Fresca
Bruschette mit Lachs und frischem Ricottakase

Insalata di mare

Hausgemachter Meeresfriichtesalat

Aokok

Primo

Calamarata

“Calamarata‘“ Pasta mit Calamares

dkokok

Secondo

Grigliata mista di pesce con Risotto e Spinaci freschi

Gegrillter Fischteller mit Risotto und frischem Blattspinat

s sk 3k
Dessert Duo

Composizione di Dessert decorato con frutta fresca

p.P. 69,00 €



