

## Menu di Pasqua / Oster Menü

### *Aperitifs*

Hugo		€ 8,90
Aperol Spritz		€ 8,90
Limoncello Spritz		€ 9,90
Ramazzotti Rosato Mio		€ 8,90
Campari Orange/Soda		€ 7,50
Campari	<b>4 cl</b>	€ 6,50
Martini Bianco/Rosso	<b>4 cl</b>	€ 6,50
Proscecco Soligo DOC	<b>0,1 l</b>	€ 6,90

### *Antipasti / Vorspeisen*

<i>Insalata di Mare</i>	€ 17,90
Hausgemachter Meeresfrüchtesalat „sehr zu empfehlen“	
<i>Caprese</i>	€ 16,90
Büffel Mozzarella mit Tomaten	
<i>Vitello Tonnto</i>	€ 17,90
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce	
<i>Bruschette con Salmone e Ricotta Fresca</i>	€ 14,90
Bruschette mit Lachs und frischem Ricottakäse	

## Primo / Zwischengang

<i>Risotto ai Frutti di Mare</i>	€ 21,90
Risotto mit Meeresfrüchten	
<i>Pasta Siciliana con Salmone e Pomodorini</i>	€ 19,90
„Fusilli“ Pasta mit Lachs und Cherry Tomaten	
<i>Casareccia al Ragù di Carne</i>	€ 21,90
„Casareccia“ Pasta mit Tomaten-Fleisch Ragù	
<i>Calamarata</i>	€ 21,90
„Calamarata“ Pasta mit Calamares	

## Secondo / Hauptgericht

<i>Filetti di Trota al vino bianco</i>	€ 28,90
Fangfrisches Forellenfilet an Weissweinsauce mit Risotto und frischem Blattspinat	
<i>Grigliata d'agnello</i> (Cotoletta e filetto)	€ 36,90
Gegrilltes Lamm (Kotelett und Filet) mit Rosmarin Kartoffeln und mediterran Gemüse	
<i>Filetto di Manzo</i>	€ 37,90
Rinderfilet mit Rosmarin Kartoffeln und mediterran Gemüse	
<i>Grigliata di Pesce</i>	€ 37,90
Gegrillter Fischteller mit Risotto und frischem Blattspinat	

## Dessert

<i>Dessert-Trilogie</i>	€ 14,90
<i>Gran Finale „empfehlenswert“</i>	€ 17,90

Unser Dessert Teller mit verschiedenen Dessert Mignons  
Genau das Richtige um Ihren Geschmack am Ende die letzte süße Note zu verleihen!

# *Menu di Pasqua*

## *Carne*

### Duetto di Antipasto

#### *Vitello Tonnato*

Kalbsfleisch mit Thunfischsauce

~ ~ ~

#### *Parma e Melone*

Parmaschinken mit Melone

\*\*\*

### Primo

#### *Pasta Casareccia al Ragù di Carne*

„Casareccia“ Pasta mit Tomaten-Fleisch Ragù

\*\*\*

### Secondo

#### *Costolette e Filetto d'Agnello Grigliato con patate al rosmarino e verdure mediterranee*

Gegrilltes Lamm (Kotelett und Filet) mit Rosmarin Kartoffeln und mediterran Gemüse

\*\*\*

### Dessert Duo

#### *Composizione di Dessert decorato con frutta fresca*

p.P. 69,00 €

# *Menu di Pasqua*

## *Pesce*

### Duetto di Antipasto

#### *Bruschetta con Salmone e Ricotta Fresca*

Bruschette mit Lachs und frischem Ricottakäse

#### *Insalata di mare*

Hausgemachter Meeresfrüchtesalat

\*\*\*

### Primo

#### *Calamarata*

“Calamarata“ Pasta mit Calamares

\*\*\*

### Secondo

#### *Grigliata mista di pesce con Risotto e Spinaci freschi*

Gegrillter Fischteller mit Risotto und frischem Blattspinat

\*\*\*

### Dessert Duo

#### *Composizione di Dessert decorato con frutta fresca*

p.P. 69,00 €